Prumyslové a zemédélské spojky / Potravinarské rychlospojky, Sroubeni / POM/FDA (plastové)

ZATKA UZAVIRACI PUSH-IN/FDA METR. (Inch) - Ucpavka
rychlospojky pro pivo, vino (-0,95/+16 bar) 0 aZ +65°C

Kod produktu: 33717
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Varianty zbozi

Objednaci kod Trubka

1QSC40HLE-183 4 mm

1QSC60HLE-183 6 mm

IQSC80HLE-183 8 mm

IQSC100HLE-183 10 mm

IQSC120HLE-183 12 mm

IQSC5/32HLE-183 3,97 mm
1QSC3/16HLE-183 4,76 mm
10SC1/4HLE-183 6,35 mm
1QSC5/16HLE-183 7,94 mm
1QSC3/8HLE-183 9,52 mm

1QSC1/2HLE-183 12,7 mm

Provozni
tlak

16 bar

16 bar

16 bar

11 bar

11 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

11 bar

11 bar

Podtlak

95 kPa

95 kPa

95 kPa

95 kPa

95 kPa

95 kPa

95 kPa

95 kPa

95 kPa

95 kPa

95 kPa

Pracovni teplota: 0°C aZ +65°C

Material produktu: POM - Acetalova pryskyfice

Material tésnéni: EPDM
Norma vyrobku: FDA/ NSF
Médium: POM/EPDM
PouZziti produktu: Potravinarské produkty (CFR21 177.2470)
Zkracena poznamka: EPDM odpovida CFR21177.2600 (FDA)

Vnéjsi barva: Bila

Potravinafské rychlospojky jsou vyrobeny z materialu

odpovidajicim FDA provedeni. Tento vyrobek Push/In je

vyrabén jak pro metrické rozméry hadic tak i palcové. Ve

vyCtu Séril i parametru lze seznam zkracovat.

Série

Metricka

Metricka

Metricka

Metricka

Metricka

Palcova

Palcova

Palcova

Palcova

Palcova

Palcova

Hmotnost

0,001 kg
0,0014 kg
0,0014 kg
0,003 kg
0,0044 kg
0,001 kg
0,001 kg
0,0013 kg
0,002 kg
0,003 kg

0,005 kg

Baleni Hadice
[mj] d/D
1

1

1

1

1

1 5/32"
1 3/16"
1 1/4"
1 5/16"
1 3/8"
1 1/2"

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

17,00 K¢
17,00 K¢
17,00 K&
19,00 K¢
27,00 K&
17,00 K¢
17,00 K¢
17,00 K&
17,00 K¢
19,00 K&

21,00 K&
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